De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 54,839.94

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 7,625.16

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 38,232.00

Total 100,697.10

El monto de : **Cien   mil seiscientos noventa y siete con 10/100 (100,697.10)